
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DICASSINOEDEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATIlCA ESERVIZIAGLI STUDENTI

SErrORE OFFERTAFORMATIVA EREGOLAMENTIDIDATIlel

UFFICIO FORMAZIONECONTINUA

Decreto n. 3St._--=::....____:. __

Anno 2025

VISTO
VISTO

IL RETTORE
lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento Didattico di Ateneo, per la parte relativa alla "Sezione I: norme generali",
emanato con D.R. n. 428 del 9 agosto 2012 e ss.mm.ii.;
il Regolamento dei Corsi di Master Universitario emanato con D.R. n. 703 del 07/12/2017;
il D.R n. 1133del 20112/2024con cui, fra l'altro, è stato emanato il bando di ammissione
per il Master di I livello in "Il ruolo della Pubblica Amministrazione nel riutilizzo sociale
dei beni confiscati alle mafie" e indicato il prof. Luigi Di Santo quale coordinatore del
master;
il D.R. n. 42 del 1710l12025con cui sono stati ammessi al Master n. 42 candidati;
il D.R. n. 262 dell' 1/04/2025con cui sono state differite le scadenze delle rate di iscrizione;
il D.R. n 340 del 24/04/2025 con cui sono stati ammessi al Master i seguenti candidati:

N. Coanome Nome
l Bailon Alessandra
2 Bartolotta Roberto
3 Cascone Nicola
4 Comi Massimiliano Giovanni
5 Grisorio Michele
6 Margarita Antonio
7 Marrocco Olindo
8 Meta Maria Civita
9 Taratufolo Marco
lO Troise Amanda..

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTE le domande dI Immatricolazionepervenute tramite procedura informatica GOMP;

DECRETA

Art. 1
Gli iscritti al Master di I livello in "Il ruolo della Pubblica Amministrazione nel riutilizzo sociale dei beni
confiscati alle mafie" a.a. 2024/2025, sono di seguito riportati in ordine alfabetico:

N. Cognome Nome
l Agresti Marco
2 Armenti Ruggeri Luca
3 Bailon Alessandra
4 Bartolotta Roberto
5 Brocchi Manuele
6 Caianiello Nicola
7 Calì Massimo
8 Casciano Noemi
9 Cascone Nicola
lO Casoria Nicola
11 Chiappetti Anna
12 Comi Massimiliano Giovanni
13 Culini Federica
14 D'Antuono Nunzia
15 De Mitri Marco
16 Di Massimo Antonio
17 Di Mauro Carmelo

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) C Il d· t rtif t
Centralino 0776 2991 _ Fax 0776 310562 ase a I pos a ce. mcaa:
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.unlcas.lt

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI I
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATIlCA ESERVIZIAGLI STUDENTI

SETTOREOFFERTAFORMATIVA EREGOLAMENTIDIDATTICI

UFFICIO FORMAZIONE CONTINUA

18 Di Noia Nicola
19 Di Pietro Alessandro
20 Di Totto Anna
21 Donfrancesco Alessio
22 Fusto Giovanna
23 Grande Dario
24 Grisorio Michele
25 Maiello Giovanni
26 Manocchia Maria Chiara
27 Margarita Antonio
28 Marrocco Olindo
29 Mastrandrea Vito
30 Meta Maria Civita
31 Pallucci Matteo
32 Palmisano Giuseppe
33 Pinna Lorenzo
34 Ricci Marco
35 Ruozzo Fabio
36 Russo Aurelio
37 Russomanno Francesco
38 Salvi Marco
39 Sartori Caterina
40 Sasso Fioravante
41 Sproviero Gianluca
42 Sticca Alessio
43 Taratufolo Marco
44 Tortolani Claudia
45 Troise Amanda
46 Valentini Stefano
47 Volpe Fabio

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università ed è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla
privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del sito di Ateneo.

t~M~G.~G25Cassino,

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) Casella di posta certificata:
Centralino 0776.2991 - Fax 0776 310562 protocollo@pec.unicas.it
VolP SIp: l@volp.umcas.lt

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


